

TGP EVENT & TOURS ApS

Holmegårdsvej 12

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29817952

Årsrapport for 2015/16

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. september 2016



Tommy Gerhard Peterson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

TGP EVENT & TOURS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TGP EVENT & TOURS ApS Holmegårdsvej 12 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	29817952
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Tommy Gerhard Petersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve eventarrangementer, rejser, virksomhed med handel og service, konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -404.783 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.982.105 og en egenkapital på kr. 1.925.746.

Årets resultat er påvirket af, at samarbejdet med en væsentlig kunde er ophørt, som følge af udløb af kontrakt. Den pågældende aftale bliver ikke genforhandlet, hvorfor der må forventes et lavere aktivitetsniveau i årene fremover.

Resultat anses for utilfredsstillende og i uoverensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-40.644	987.100
Personaleomkostninger	1	-265.129	-301.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.900	-2.900
Driftsresultat		-308.673	683.176
Finansielle indtægter		74.909	100.530
Finansielle omkostninger		-171.019	-2
Resultat før skat		-404.783	783.704
Skat af årets resultat	2	0	-186.097
Årets resultat		-404.783	597.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-505.983	497.807
Resultatdesponering		-404.783	597.607

TGP EVENT & TOURS ApS

Balance 30. juni 2014/15

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	5.800	8.700
Materielle anlægsaktiver		5.800	8.700
Anlægsaktiver		5.800	8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.800	1.195.852
Tilgodehavende selskabsskat	4	23.064	0
Andre tilgodehavender		2.997	47.604
Tilgodehavender		378.861	1.243.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.264.251	1.044.822
Værdipapirer og kapitalandele		1.264.251	1.044.822
Likvide beholdninger		333.193	296.841
Omsætningsaktiver		1.976.305	2.585.119
Aktiver		1.982.105	2.593.819

TGP EVENT & TOURS ApS

Balance 30. juni 2014/15

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	1.699.546	2.205.529
Udbytte for regnskabsåret	7	101.200	99.800
Egenkapital		1.925.746	2.430.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Selskabsskat		0	102.591
Anden gæld		33.859	38.399
Kortfristede gældsforpligtelser		56.359	163.490
Gældsforpligtelser		56.359	163.490
Passiver		1.982.105	2.593.819
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	199.892	220.920
Pensioner	56.195	55.326
Andre omkostninger til social sikring	5.050	8.423
Andre personaleomkostninger	3.992	16.355
	<u>265.129</u>	<u>301.024</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	186.097
	<u>0</u>	<u>186.097</u>
3. Kunstnerisk udsmykning		
Kostpris primo	14.500	14.500
Kostpris ultimo	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.800	-2.900
Årets afskrivninger	-2.900	-2.900
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.700</u>	<u>-5.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.800</u>	<u>8.700</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der kommer til udbetaling efter mere end 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør t.kr. 22 pr. statusdagen.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	2.205.529	1.707.722
Årets tilgang	-505.983	497.807
Saldo ultimo	<u>1.699.546</u>	<u>2.205.529</u>

Noter

	2015/16	2014/15
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	101.200	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
Saldo ultimo	101.200	99.800

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.